様式第 11（第 20 条、第 23 条関係）
登 録 （ 登 録 の 更 新 ） 申 請 書

年  月  日
経済産業大臣 殿

                      住所
                      氏名又は名称及び法人にあ
                      つてはその代表者の氏名
 電気用品安全法第 29 条第 1 項（第 32 条第 2 項において準用する同法第 29 条第 1 項）の

規定により同法第 9 条第 1 項（第 32 条第 1 項）の登録（登録の更新）を受けたいので、次

のとおり申請します。
１ 適合性検査を行う特定電気用品の区分
２ 事業所の名称及び所在地
（備考）この用紙の大きさは、日本産業規格 A4 とすること。